
    soutěž o design tramvaje
   
 

 
Telefon:  Fax:  Internet:  IČO: DIČ: 

485344111 485105426 www.dpml.cz 47311975 CZ 47311975 
  dpml@dpml.cz   
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

 

 
 

         Sout ěž 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESIGN NOVÉ TRAMVAJE  
Soutěž vypsaná Dopravním podnik města Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

      pro odbornou a laickou veřejnost již zná své vítěze. 
 

 

Smyslem soutěže o kreativní návrh na barevný design nové tramvaje, kterou vypsal Dopravní 
podnik města Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.,  bylo povzbudit fantazii soutěžících a získat 

názory odborné a laické veřejnosti na možnou podobu vozidla. 

Od 5. května do 5.srpna 2011 bylo přijato na ředitelství dopravního podniku 34 návrhů 
od soutěžících různého věku, vzdělání a s rozdílným náhledem na podobu liberecké tramvaje. 

Komise po vzájemné dohodě vybrala k ocenění celkem 9 vítězných návrhů, mezi které bude 
rozděleno 50 000,- Kč.  

 

Slavnostní vyhlášení  

Slavnostní vyhlášení  soutěže o DESIGN NOVÉ TRAMVAJE  proběhne 12.10.2011 od 16:00 hod. 

v budově ředitelství DPMLJ, a. s. (Mrštníkova ul.,zasedací místnost 2.patro), kde budou odměněny 
za přítomnosti vedení společnosti a členů komise vítězné návrhy. Přizváni budou také novináři. Po 
skončení oficiální části bude zájemcům umožněna krátká exkurze ve vozovně tramvají, která se 
nachází v areálu. Ocenění účastníci soutěže obdrží pozvánku e-mailem nebo poštou. 

 

 Všem ostatním účastníkům, kteří se soutěže zúčastnili, vedení společnosti DPMLJ, a.s. velmi 
děkuje za zájem a jejich návrhy.  

 


